g5, ELENCO DEI PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2022

i’E} COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo |

Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione Richiedente

Permesso

Status

14/03/2022
12285

22/12/2021
60768

01/09/2022
39913

09/12/2004
38742

05/08/2021
37217

25/06/2021
30227

27/09/2021
44922

11/01/2021
1147

14/03/2022
282

22/12/2021
1239

01/09/2022
1102

09/12/2004
1071

05/08/2021
690

25/06/2021
562

27/09/2021
842

08/01/2021
18

2019/248

2021/1239

C/383

C3/1071

2018/626

2016/297

2019/249

2021/18

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE EDIFICIO
RESIDENZIALE UNIFAMILIARE - UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-14032022-1146 (pag web
SUE 375826)

COSTRUZIONE

SANATORIA AMPLIAMENTO, DIFFORMITA'
INTERNE E PROSPETTICHE FABBRICATO
RESIDENZIALE - UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-22122021-1615 - web
SUE 358534

AMPLIAMENTO

CONDONO FABBRICATO RESIDENZIALE:
MODIFICA DEL POGGIOLO ESTERNO -
COSTRUZIONE IN ADIACENZA AL LATO EST
ADIBITA A VOLIERA - COSTRUZIONE DI UNA
STANZA SOPRA L'ESISTENTE SGOMBERO.
CONDONO EDILIZIO

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO CON OPERE
DA RURALE A RESIDENZIALE
CONDONO EDILIZION. 3

REALIZZAZIONE FABBRICATO AD USO
COMMERCIALE. UNIPASS 00294050257-
05082021-1000 - web SUAP 330300
COSTRUZIONE

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA MEDIANTE
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CON
AMPLIAMENTO, ADEGUAMENTO SISMICO E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DI N° 3

UNITA" ABITATIVE AD USO RESIDENZIALE - L.R.

14/2019. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXX-
25062021-0917 - WEB SUE 320880
RISTRUTTURAZIONE

VARIANTE C.O. A PDC N. 50/2020 per
"COSTRUZIONE DI ABITAZIONE UNIFAMILIARE
Al SENSI DELLA L.R. 11/2009 ART. 44 c.5e L.R.
14/2009 E SS.MM.II. L.R.32/2013 ART. 3 C.2"-
UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXX-27092021-1722
(pag web SUE 325719)

COSTRUZIONE

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA -PARTE IN
SANATORIA -PARZIALE CAMBIO DI
DESTINAZIONE D'USO DI PORZIONE DI
FABBRICATO PLURIFAMILIARE - UNIPASS
XXXXXXX XXX XXX XXX-08012021-1741 - web
SUE 264592

RISTRUTTURAZIONE

VIA MIRONI, n. 1

BORGO TREVISO, n. 123

VIA BELLA VENEZIA, n. 84

VIA VISCON, n. 19

VIA CIRCONVALLAZIONE EST, MANZOTTI S.R.L.(Benef.)
n.3

VIA'S. PIO X, n. 153

VIA DEI PRAL, n. 1

VIA CAPITELLO, n. 6

02/11/2022
64

02/11/2022
65

04/11/2022
66

07/11/2022
67

11/11/2022
68

15/11/2022
69

16/11/2022
70

18/11/2022
71

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Operatore: CZ
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&3

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

10/06/2021
27694

06/07/2021
31815

24/08/2021
39483

25/05/2022
24522

08/07/2020
30757

23/08/2021
39350

10/06/2021
512

06/07/2021
599

23/08/2021
742

24/05/2022
632

07/07/2020
354

23/08/2021
739

2017/847

2021/599

2018/541

2017/990

2020/354

2017/847

SANATORIA AMPLIAMENTO LOCALI INTERRATI
E MODIFICHE PROSPETTICHE. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-10062021-1655 - web
SUE 316524

AMPLIAMENTO

SANATORIA PER DIFFORMITA' PROSPETTICHE
E INTERNE FABBRICATO BIFAMILIARE E
RECINZIONE FRONTE STRADA. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-06072021-1041 - web
SUE 320277

MODIFICHE PROSPETTICHE

MODIFICA ALL'ASSETTO PLANIMETRICO DEI
FABBRICATI RESIDENZIALI E COMMERCIALI
DEGLI STRALCI “A” - “B” — “C” DEL COMPENDIO
“DELLE EX MONACHE CLARISSE” - UNIPASS
04893830267-23082021-1805 (web SUE 305730)
RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO

SANATORIA DIFFORMITA' INTERNE,
PROSPETTICHE E PLANIVOLUMETRICHE
FABBRICATO RESIDENZIALE - UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-24052022-1517 - web
SUE 386923

MODIFICHE PROSPETTICHE

COSTRUZIONE EDIFICIO RESIDENZIALE A
SCHIERA PER N° 3 UNITA' ABITATIVE -PDL
VIA DAMINI - UNIPASS 04995000280-07072020-
1538 (pag web SUE 253428)

COSTRUZIONE

CAMBIO DESTINAZIONE D'USO (DA GARAGE A
RIPOSTIGLIO), AMPLIAMENTO PER
REALIZZAZIONE POSTO AUTO COPERTO Al
SENSI ART. 22 NTO E MODIFICHE INTERNE -
UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXX-23082021-1416
- web SUE 332690

AMPLIAMENTO

VIA CALDONAZZO, n. 14

VIA ZANDONAI, n. 3

VIA CAZZARO, n. 7

VIA MONFENERA, n. 38

VIA GIOVANNI SEGANTINI, n.
8

VIA CALDONAZZO, n. 14

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA

PARCO CLARISSE S.R.L.(Benef.)

TOFFANO COSTRUZIONI
S.R.L.(Benef.)

Geom. Gianfranco Lamon
firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

18/11/2022
72

22/11/2022
73

24/11/2022
74

24/11/2022
75

28/11/2022
76

30/11/2022
77

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Operatore: CZ
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